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I samverkan med regioner, landsting och länsstyrelserna i Skåne, Västra Götaland och 
Västernorrland. 

ANSÖKAN OM ATT BLI ÅRETS KULTURMILJÖKOMMUN 2015 

Sänds till: Riksantikvarieämbetet 
Verkssekretariatet 
Box 5405 
114 84 Stockholm 
registrator@raa.se 

Ansökan gäller kommuner i Skåne, Västra Götaland och Västernorrland under försöksåret 
2015. Juryn kommer att bedöma varje sökandens motivering. De kommuner som har de bästa 
ansökningarna går vidare och inbjuds delta i höstmötet i november där vinnaren kommer att 
tillkännages. 

Ansökan ska vara Riksantikvarieämbetet tillhanda senast den 30 april 2015.  

Kommun 
Namn Län 

Utdelningsadress Postnummer och ort 

E-postadress Webbplats

Uppgiftslämnare 
Uppgiftslämnarens namn

Funktion i organisationen 

Telefon och mobiltelefon E-postadress 

Kommunen godkänner att texterna läggs ut på Riksantikvarieämbetets hemsida efter att vinnaren 
korats. 

---------------------------------------------------         ----------------------------------------------------------- 
Ort och datum  Underskrift 
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Sökande kommun ska redovisa insatser och åtgärder som i allt väsentligt redan ska vara 
genomförda och motivera varför den bör utses till årets kulturmiljökommun. Detta görs under 
några eller alla av de kulturmiljöpolitiska målen. Skriv gärna kort men behövs mer text än 
rutorna erbjuder så går det bra. Dokument och bilder kan bifogas. 

1. Ett hållbart samhälle med en mångfald av kulturmiljöer som bevaras, används och utvecklas,
(t.ex. kulturreservat, kulturstigar, världsarv, riksintressen, byggnadsminnen, besöksmål). 

2. Människors delaktighet i kulturmiljöarbetet och möjlighet att förstå och ta ansvar för kulturmiljön,
(t.ex. stöd till civila samhället, arbetslivsmuseer, seminarier, dialoger och debatter med medborgarna 
vid förändringsplanering). 
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3. Ett inkluderande samhälle med kulturmiljön som gemensam källa till kunskap, bildning och 
upplevelser, (t.ex. insatser i folkbildningssyfte, utbildningar, friluftsliv, turism). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. En helhetssyn på förvaltningen av landskapet som innebär att kulturmiljön tas till vara i 
samhällsutvecklingen (t.ex. hur kulturmiljön integreras, används och tas hänsyn till i kommunens 
olika verksamhetsområden bland annat stadsplanering, miljö, omsorg, utbildning, skola). 
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